по экономическому развитию администрации города Мурманска на реализацию 

мероприятия «Развитие МСП и потребительского рынка в городе Мурманске» 

подпрограммы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства 

в городе Мурманске» на 2018 - 2024 годы, в сумме 15 400 (пятнадцать тысяч 

четыреста) рублей 00 копеек. 

1.2. Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные комитету 

по экономическому развитию администрации города Мурманска на реализацию 

мероприятия «Мероприятия по повышению инвестиционной привлекательности 

и развитию туристской деятельности города Мурманска» подпрограммы 

«Повышение инвестиционной и туристской привлекательности города 

Мурманска» на 2018 - 2024 годы, в сумме 43 000 (сорок три тысячи) рублей          

00 копеек. 

1.3. Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные комитету 

по экономическому развитию администрации города Мурманска на реализацию 

2 

мероприятия «Оплата членских взносов муниципального образования город 

Мурманск за участие в организациях межмуниципального сотрудничества» 

подпрограммы «Повышение инвестиционной и туристской привлекательности 

города Мурманска» на 2018 - 2024 годы, в сумме 16 400 (шестнадцать тысяч 

четыреста) рублей 00 копеек. 

1.4. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные комитету 

по экономическому развитию администрации города Мурманска на реализацию 

мероприятия «Проведение презентационных мероприятий в городе, регионах РФ 

и за рубежом» подпрограммы «Повышение инвестиционной и туристской 

привлекательности города Мурманска» на 2018 - 2024 годы, в сумме 74 800 

(семьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек. 

2. Заказчику-координатору муниципальной программы города Мурманска 

комитету по экономическому развитию администрации города Мурманска 

(Канаш И.С.) внести соответствующие изменения в сроки, установленные 

постановлением администрации города Мурманска от 21.08.2013 № 2143 «Об